
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 04 Pianificazione Urbanistica e  Centri 
Storici n° 112 del 03/11/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER COSTITUZIONE FONDOPER  ATTIVITÀ 
INERENTI AL SETTORE IV - PIANIFICAZIONE URBANISTICA E CENTRI STORICI

Il Redattore: Carrubba Giuliana 

Premesso che: 
- questo settore, per le attività inerenti le pratiche dei vari servizi e per attività inerenti i  
piani di emergenza  ha la necessità di istituire un fondo di minute spese affinchè si possa 
procedere alle pubblicazioni di varianti,  stampe di manifesti di vari bandi tra cui quelli 
relativi al servizio di Protezione Civile;
- che spesso i vari servizi del Settore IV hanno la necesità di riprodurre tavole grafiche 
nonchè effettuare copie di documenti necessari per l'espletamento delle attività istituzionali;
Considerato: 
- che, per quanto sopra, è necessario attrezzare e mettere a disposizione del servizio tutto 
quanto necessario per procedere e adempiere ai compiti di ufficio; 
Preso atto: 
- che la somma occorrente è pari a €. 3.500,00, da spendersi sotto la diretta responsabilità 
del  Dirigente,  con  capacità  di  spesa  unitaria  entro  i  limiti  previsti  dal  Regolamento  di 
Economato vigente nel Comune di Ragusa; 
- che la somma di €. 3.500,00 può essere impegnata al Capitolo 1274 - Bil 2017 – cod. 
Bilancio 08.01.1.03.01.02.999
Considerato che:

- con deliberazione di C.C. n. 32 del 06.07.2017 è stato approvato il Documento Unico 
di Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;

-  con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2017-2019;

Pagina 1/2



Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel 
D.U.P. e nel P.E.G. sopra richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 
del 24 marzo 2017;

DETERMINA

1. Di impegnare una  somma pari di  €. 3.500,00 per la costituzione di un fondo da 
utilizzare per le minute spese relative al Settore IV per attività relative alle pratiche 
dei vari servizi e per attività inerenti i piani di emergenza ai piani di emergenza al 
cap. 1274 - Bil 2017 – cod. Bilancio 08.01.1.03.01.02.999
SCADENZA: 31/12/2017 

2. Di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, 
D.Lgs. 267/00;

  

Ragusa,  03/11/2017 Dirigente
DI MARTINO MARCELLO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

